pavimentação 
poliedrica

SERVIÇOS 1.0 SRV 2.312.678
,53

1.733.930
,80

1.733.930,8
0

Total............................R$ 1.733.930,80

Homologado para COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.947.586/0001-90,
pelo melhor valor de R$ 1.733.930,80 (um milhão, setecentos e trinta e três mil, novecentos e trinta reais e oitenta
centavos), em 18/07/2024.

assinado eletronicamente
ANA CLAUDIA DOS SANTOS CAVALCANTE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS